
PUBLICADO NO PLACAR

DE DE 2013.

"Exonera servidor e dá outras providências

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de
03 de Janeiro de 2013,

CONSIDERANDO a Cl n° 142/2013 advinda da
Presidência,

RESOLVE:

Ait. 1°. EXONERAR, o servidor ELYSIO MIRA
SOARES OLIVEIRA FILHO, do cargo em comissão de Chefe de Setor (NTI), junto à
Fundação Unirg.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na dala de sua
publicação, retroagindo seus efeitos à data de 23 (vinte e três) de setembro de 2013.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

mês de
Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, ao soo/ dias do

António Sávlijo Barbalho do Nascimento

Presidente da Fundação Unirg

Decreto n°. 013/2013


